Красноярский край

                                                                              [image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

 27.02.2014 г.
               г. Дивногорск                                      №  40-239 -  ГС

О внесении  изменений в  решение Дивногорского

городского  Совета  депутатов от  20  декабря  2013 г.
№ 39 – 234 – ГС «О бюджете  города  Дивногорск

на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов»

        Руководствуясь  статьями 9, 21  и  187  Бюджетного  кодекса  РФ  и  статьёй 26 Устава  муниципального  образования  г. Дивногорск, Дивногорский  городской  Совет  депутатов РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Дивногорского  городского  Совета  депутатов  от 20  декабря  2013 г.  № 39 – 234 - ГС «О бюджете   города  Дивногорск на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов»  следующие изменения:
1.  Статью  1 изложить  в  следующей  редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Дивногорска на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Дивногорска в сумме 823 723,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Дивногорска в сумме 938 004,1 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города Дивногорска в сумме 114 280,5 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Дивногорска в сумме 114 280,5 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Дивногорска на 2015 год и на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Дивногорска на 2015 год в сумме 835 952,3 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 818 479,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Дивногорска на 2015 год в сумме 835 952,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  8 911,2 тыс. рублей, и на 2016 год в сумме 818 479,8 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23 942 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города Дивногорска на 2015 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Дивногорска на 2015 год в сумме 0  тыс. рублей и на 2016 год в сумме 0 тыс. рублей согласно приложению 2 к настоящему решению.».
2. В статье 4 приложения  5 и 7 изложить в новой  редакции.

3. В статье 5:

3.1. приложения  9, 10, 12 и 14 изложить в новой  редакции
3.2. в приложении 11 строки 661-663 читать в следующей редакции:

	661
	Условно утвержденные расходы

	9999

	       8 911,2
	23 942

	662

	663
	Всего расходов:

	   835 952,3
	     818 479,8

3.3. в приложении 13 строки 633 – 635 читать в следующей редакции:
	633
	Условно утвержденные расходы
	9999
	9999999
	     999
	            8 911,2
	23 942

	634

	635
	Всего расходов:

	835 952,3
	818 479,8

3.4. приложении 15 строки 582 – 584 читать в следующей редакции:

	582
	Условно утвержденные расходы
	9999999
	999
	9999
	8 911,2
	23 942

	583

	584
	Всего:

	   835 952,3
	        818 479,8

4. Статью  6 изложить  в  следующей  редакции:

   «Утвердить общий объем средств местного бюджета на исполнение публичных нормативных обязательств города Дивногорска на 2014 год в сумме 944,8 тыс. рублей, на 2015 год в сумме 780 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 780 тыс. рублей.».

5. Статью  17 изложить  в  следующей  редакции:

        «Установить, что в расходной части бюджета города Дивногорска предусматривается резервный фонд администрации города Дивногорска на 2014 год  в сумме 351 тыс. руб. и на плановый период 2015 - 2016 годов в сумме 750 тыс. рублей ежегодно.»

6. Данное решение  подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в средствах  массовой  информации.
Исполняющий обязанности Главы города

              Г.А.Панин
Председатель

городского Совета депутатов                                                             А. В. Новак